EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Curitiba COMUNICA que a Comissão Permanente de Economia,
Finanças e Fiscalização, no uso de suas atribuições legais, realizará Audiência Pública, no dia 27 de
maio de 2025, terça-feira, às 9h, em Sessão Plenária presencial, de acordo com o previsto no art. 9º, §
4º, da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) e art.
62-A da Lei Orgânica Municipal, para que os Poderes Executivo e Legislativo demonstrem e avaliem o
cumprimento das metas fiscais do primeiro quadrimestre de 2025.

A audiência pública quadrimestral estará disponível em: www.youtube.com/c/camaramunicipaldecuritiba

PALÁCIO RIO BRANCO, 29 de abril de 2025.

Convoca Audiência Pública para demonstração

e avaliação das metas fiscais referentes ao

primeiro quadrimestre de 2025.

Leonidas Edson Kuzma

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA